ESFE

ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE QUERETARO

©

Concepto

ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Aprobado

1

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos

Modificado

Devengado

4

Subejercicio

Y600 Entidad Superior de fiscalizacion del Estado
de Querétaro

112,535,238

2,104,018

3=(1+2)

114,639,256

114,595,331

112,844,324

6=(3-4)

43,925

Total del Gasto

112,535,238

2,104,018

114,639,256

114,595,331

112,844,324

43,925

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Lic. Maribel Pérez Silva
Directora de Recursos Financieros, Administrativos
y Tecnoldgicos

C.P. Martha Barrera Ledesma
Titular de la Unidad de Contabilidad
y Presupuesto

C.P. Maria Jacqueline Ortega Silva
Coordinadora General Administrativa



