

ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE QUERÉTARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Y600 Entidad Superior de fiscalización del Estado de Querétaro	112,535,238	2,104,018		114,595,331	112,844,324	
Total del Gasto	112,535,238	2,104,018	114,639,256	114,595,331	112,844,324	43,925

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

C.P. María Jacqueline Ortega Silva Coordinadora General Administrativa	Lic. Maribel Pérez Silva Directora de Recursos Financieros, Administrativos y Tecnológicos	C.P. Martha Barrera Ledesma Titular de la Unidad de Contabilidad y Presupuesto